
1/4

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 28, které se uskutečnilo dne 9. 12. 2024

usnesení č. 1256/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1257/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1258/2024

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování části pozemku p. č. 929/1 o výměře 718 m2

trvalý travní porost v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště se ZD Březina nad Jizerou, družstvo, IČ 00105309, se
sídlem Březina 41, 294 11 Loukov, na dobu neurčitou, za pachtovné ve výši 0,3 Kč/m2/rok, tj. 215 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1259/2024

Rada města schvaluje uzavření  dodatku č.  3  ke smlouvě o nájmu ze dne 30.06.2018 na pronájem části
nebytového prostoru v budově občanské vybavenosti bez č.p./č.e., umístěné na pozemku p.č. 334 zastavěná
plocha  a  nádvoří  o  celkové  výměře  1  231  m2,  se  spolkem  Mnichovohradišťský  sportovní  klub,  z.  s.,
IČ:18621937, Klášterská 882, 295 01 Mnichovo Hradiště, za účelem vytvoření depozitáře pro Muzeum města
Mnichovo Hradiště, za měsíční nájemné 5.000 Kč na dobu určitou do 31.12.2026, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1260/2024

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu na pronájem nebytových prostor o výměře 10 m2  v prvním patře
budovy čp. 236, Palackého ul., Mnichovo Hradiště, s Bc. Ilonou Svačinovou, DiS., IČ 74726340, se sídlem       
 V Lípách 154, Mnichovo Hradiště, k provozování masérských služeb za měsíční nájemné ve výši 3.000 Kč
včetně služeb spojených s užíváním nebytového prostoru na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.06.2025.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1261/2024

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu o výměře 87,70 m2 (3+1) v čp. 236, Palackého ul.,
Mnichovo Hradiště, s xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, za měsíční nájemné 12.136 Kč bez
služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí nájemce jistinu ve výši trojnásobku



2/4

měsíčního předpisu úhrad.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1262/2024

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu nemovitosti a pozemků na pronájem nebytového prostoru v čp. 236,
Palackého ul., Mnichovo Hradiště, na pozemku p. č. 818 (prodejna a sklad o výměře 59 m2 v přízemí objektu a
zahrada o výměře 128 m2) s Ilonou Pecinovou, MBA, IČ 68554788, se sídlem Lesní 1198, Mnichovo Hradiště, k
provozování kadeřnického salonu, za měsíční nájemné ve výši 8.000 Kč bez služeb spojených s užíváním
nebytového prostoru na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025.  

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1263/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 142/2024 na zakázku "Rekonstrukce mostu
Hoškovice 1c1M, přes Nedbalku" se společností SaM silnice a mosty a.s., IČ 25018094, Máchova 1129, 470 01
Česká Lípa, v předloženém znění. Dodatek spočívá v úpravě konečné ceny. Cena díla ve výši 4.390.093,74 Kč
bez DPH se po odečtu méně prací ponižuje o částku 293.299,01 Kč bez DPH, cena díla tedy činí 4.096.794,73
Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 13.12.2024 (podepsání dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1264/2024

Rada města rozhodla v souladu s výsledky posouzení a hodnocení nabídek v rámci výběrového řízení na
zakázku malého rozsahu na služby pod názvem „Projektová dokumentace interiéru a řešení expozic Muzea
města Mnichovo Hradiště“ a v souladu se závěry hodnotící komise, o:

vyloučení účastníka Rozárka Jiráková, IČ 03393038, Hnanice 12, Hrubá Skála 512 63, který předložil1.
nabídku č. 3, z účasti ve výběrovém řízení z důvodu mnohočetných pochybení ve zpracování nabídky,
zejména z důvodu nedoložení prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů (nedoložení
zakázek  obdobného  charakteru  v  zadavatelem  požadovaném  rozsahu  2  referenčních  zakázek  na
vypracování projektové dokumentace vnitřního uspořádání výstavních prostor a jejich věcných ukázek,
které  spočívalo  v  předložení  technické zprávy,  situačního výkresu řešeného prostoru,  pohledového
výkresu nebo vizualizace).
vyloučení účastníka Capacity Expo s.r.o., IČ 02088843, Podolské nábřeží 817/30, 147 00 Praha 4, který2.
předložil nabídku č. 4, z účasti ve výběrovém řízení z důvodu neprokázání splnění profesní způsobilosti –
nedoložení oprávnění k podnikání pro živnost: „Projektová činnost ve výstavbě“.
nejvhodnější nabídce předložené účastníkem Art Consultancy, s.r.o., IČ 29457009, Gudrichova 6, 746 013.
Opava, který se v hodnocení umístil na prvním místě s nabídkovou cenou 925.650 Kč včetně DPH. Na
druhém místě se umístila nabídka účastníka M plus,  spol.  s r.o.,  IČ 43001432, Dukelských hrdinů
564/34, 170 00 Praha 7, s nabídkovou cenou 1.064.800 Kč vč. DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 18.12.2024 (informování uchazečů)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/4

usnesení č. 1265/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zakázku malého rozsahu „Projekt expozice muzea města" s
vybraným účastníkem Art Consultancy, s.r.o., IČ 29457009, Gudrichova 6, 746 01 Opava.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.12.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1266/2024

Rada města schvaluje přijetí  daru ve výši  131.950,50 Kč na projekt  "Obnova tůně v lokalitě  Černava u
Sychrova nad Jizerou" od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, IČ 07700903, se sídlem tř. Václava Klementa 869,
Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.12.2024 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1267/2024

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu města  schválit  poskytnutí  individuální  dotace na zajištění  provozu
ztrátových zařízení v majetku města (kino, divadlo) a infocentra ve výši 6.300.000 Kč v roce 2025 organizaci
Klub  Mn.  Hradiště  s.r.o.,  Masarykovo  nám.  299,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  IČ  47549483,  a  zároveň
doporučuje schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přiloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1268/2024

Rada města bere na vědomí změnu platového výměru - postup do dalšího platového stupně ředitelky Základní
školy Mnichovo Hradiště,  Sokolovská 254, příspěvková organizace,  IČ 70989010, Mgr.  Evy Hajzlerové,  s
účinností od 01.01.2025.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitelku, účetní)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1269/2024

Rada města bere na vědomí závěry a doporučená opatření vycházející z Inspekční zprávy čj. ČŠIS-3810/24-S ze
dne 07.11.2024 Základní umělecké školy, Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 19277857.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1270/2024

Rada města bere na vědomí informace k probíhajícím řízením stavebního úřadu v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ



4/4

T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1271/2024

Rada města bere na vědomí zprávu o výběrových řízeních na obsazení volných pracovních míst v roce 2024 v
předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1272/2024

Rada města schvaluje použití moderních prostředků pro nábor zaměstnanců (využití SW aplikací, pořízení
videospotu apod.) pro potřeby výběrových řízení na obsazení volných pracovních pozic města.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1273/2024

Rada města schvaluje termíny jednání:

rady města v 1. pololetí 2025: 13.01., 27.01, 10.02., 24.02., 17.03., 31.03., 14.04., 28.04., 12.05., 26.05.,1.
09.06. a 23.06.2025,
zastupitelstva města v roce 2025: 17.02., 07.04., 16.06., 08.09., 03.11. a 15.12.2025.2.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.12.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


